Комитет по образованию
Администрации Муницип€шьного образования

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУниципальный район Ленинградской области

муницип€шьное общеобр€вовательное учреждение
<<Лебяженский центр общего образования>

прикАз
ЛЬ 2б-од28.02.2022

пгт. Лебяжье

об организации работы по участию в конкурсах грантовой поддержки

на основании .щорожной карты по реализации мер, направленных на переходмоу <<лебяженский центр общего образования) в эффективный режим р€ввития по
рисковому профилю <<низкий уровень оснащения школы> в целях улучшения
матери€tльно-технической базы учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Бондаревой о.А., заместителю директора по увр, организовать работу по
участию моу <<лебяженский центр общего образования>> в конкурсах грантовой
поддержки:
- в срок не позднее 10.03.2022 года организовать обсуждение с педагогическим
коллективом возможные направления работы по участию в конкурсах грантовой.
поддержки;
- в срок не позднее 25.03.2022 года представить исполняющему обязанности
директоРа проекТ для rIасТия в конКурсе грантовОй поддержки;
- в срок не позднее 31 .03.2022 года организовать рассмотрение проекта для участия
в конкурсе грантовой поддержки на заседании педагогического совета;
- в срок не позднее 31.12,2022 года организоватъ работу по направлению проекта на
участие в конкурсе.
2. Контроль над исполнением прик€ва оставляю за собой

И.о. директора
моу <лебяженский центр общего образования)

С приказом ознакомлен:

й*r--Н.В. Казакова

о.
}Q

		2022-09-19T10:07:01+0300
	МОУ "ЛЕБЯЖЕНСКИЙ ЦЕНТР ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью